UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /STNMT-KHTC

Về việc chào giá tư vấn lập đề cương và

dự toán chi tiết hoặc Thiết kế kỹ thuật và

dự toán chi tiết để triển khai thực hiện

nhiệm vụ theo Nghị quyết số 40/NQ-CP

của Chính phủ

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Quý công ty

Sở Tài nguyên và Môi trường đang triển khai thực hiện nhiệm vụ theo Nghị

quyết số 40/NQ-CP của Chính phủ về xây dựng Cơ sở dữ liệu và bản đồ không

gian 3 chiều thành phố Vũng Tàu, thành phố Bà Rịa, thị xã Phú Mỹ đáp ứng yêu

cầu quy hoạch phát triển đô thị, xây dựng đô thị thông minh; Xây dựng, chuẩn

hóa, tích hợp dữ liệu không gian địa lý ngành Tài nguyên và Môi trường.

Theo đó, Sở Tài nguyên và Môi trường có nhu cầu tiếp nhận báo giá tư vấn

lập đề cương và dự toán chi tiết hoặc Thiết kế kỹ thuật và dự toán chi tiết đối với

nhiệm vụ trên. Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời Quý Công ty

có đủ chức năng, năng lực, kinh nghiệm tham gia báo giá và gửi hồ sơ năng lực

về Sở Tài nguyên và Môi trường. Nội dung như sau:

I. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Yêu cầu báo giá: Giá bao gồm toàn bộ thuế, phí có liên quan.

2. Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu.

Địa chỉ: Số 01, đường Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố

Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

2. Thông tin liên hệ chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Phòng Kế hoạch - Tài chính

- Số điện thoại: 0254.3727978

- Địa chỉ email: phongkhtc.sotnmtbrvt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Số 01, đường Phạm Văn

Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu hoặc địa

chỉ email: phongkhtc.sotnmtbrvt@gmail.com.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: đến hết ngày ngày 30 tháng 10 năm 2024.

mailto:phongkhtc.sotnmtbrvt@gmail.com
mailto:phongkhtc.sotnmtbrvt@gmail.com

 2

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Sở Tài nguyên và Môi trường kính mong nhận được sự phối hợp của Quý

Công ty trong và ngoài tỉnh.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT CNTT TN&MT (đăng Web Sở);

- Phòng QLĐĐ;

- Lưu VT, KHTC (Tuyền) (2).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:57:05+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sầm Đỗ Dũng<dungsd@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T05:49:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phan Văn Mạnh<manhpv@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T10:42:24+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T10:42:24+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T10:42:40+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!